РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 февраля 2025 г.    г.Нефтекумск    № 63-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 20 января 2025 г. № 14-р «Об
открытом аукционе на право заключения договора о размещении
нестационарных торговых объекта (объекта по предоставлению услуг) на
территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 20 января 2025 г. № 14-р «Об открытом аукционе на право заключения
договора о размещении нестационарных торговых объекта (объекта по
предоставлению услуг) на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края».

2. Отделу по информационным технологиям администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края разместить
настоящее распоряжение на сайте администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 10 февраля 2025 г. № 63-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение администрации Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края от 20 января 2025 г. № 14-р «Об
открытом аукционе на право заключения договора о размещении

нестационарных торговых объекта (объекта по предоставлению услуг) на
территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»

1. Внести следующие изменения в извещение об открытом аукционе на

право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденное указанным
распоряжением:

а) в пункте 10 слова «до 19 февраля» заменить словами «до 26 февраля»;
б) в пункте 11 слова «20 февраля» заменить словами «27 февраля»;
в) в пункте 12 слова «25 февраля» заменить словами «04 марта».

2. Внести следующие изменения в документацию открытого аукциона на
право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденную указанным
распоряжением:

а) в пункте 3.1 слова «по 19 февраля» заменить словами «до 26 февраля»;
б) в пункте 3.5 слова «19 февраля» заменить словами «26 февраля»;
в) в пункте 3.10 слова «20 февраля» заменить словами «27 февраля»;
г) в пункте 5.2 слова «25 февраля» заменить словами «04 марта»;
д) в разделе 8 слова «приложении 5» заменить словами «приложении 4»;
е) приложение 1 к документации открытого аукциона на право

заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края дополнить лотами 5 и 6
следующего содержания:

Лот
5

г. Нефтекумск,
микрорайон 2, в
районе здания

14 а

торговый
павильон

продукция
общественного

питания

круглогодично,
5 лет

1189,00

Лот
6

г., Нефтекумск,
ул. Титова,

напротив дома
№ 1А

торговый
павильон

изготовление
государственных
регистрационных

знаков транспортных
средств

круглогодично,
5 лет

1189,00

ж) приложение 4 к документации открытого аукциона на право

заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края дополнить лотами 5 и 6
следующего содержания:

Лот 5, г. Нефтекумск, ул. Виноградная, 2б, в районе сквера, торговый павильон,

продукты питания

Лот 6, г., Нефтекумск, ул. Титова, напротив дома № 1А, торговый павильон,
изготовление государственных регистрационных знаков транспортных средств

__________